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نبرد سرخ
تقابل یونایتد و لیورپول در یک چهارم نهایی جام حذفی 

انگلیس، دست کمی از فینال ندارد

حساس ترین بازی جام حذفی فوتبال انگلیس امشب بین 
تیم های منچستریونایتد و لیورپول برگزار خواهد شد تا یکی 
از این 2 تیم راهی نیمه نهایی شوند. لیورپول در لیگ اروپا 
حضور دارد و در لیگ برتر هم از مدعیان اصلی است. قرمز ها 
جام اتحادیه را هم که از چلسی برده اند. کلوپ می خواهد 
در سال آخر حضورش در آنفیلد، جام های بیشتری کسب 
کند اما منچستر تنها جامی را که پیش روی خود می بیند، 
همین جام حذفی است. موقعیت تن هاخ روی نیمکت این 
تیم متزلزل است. احتمالا او تابستان اخراج خواهد شد و این 
برکناری 10 میلیون پوند روی دست باشگاه خرج می گذارد.

    لوییس دیاس، ویرجیل فن دایک، مک آلیستر و الیوت در 
بازی پنجشنبه شب مقابل اسپارتا پراگ استراحت کردند. 
صلاح، ژوبوسلای و رابرتسون سالم و سرحال هستند اما 
آلیسون، آرنولد و ژوتا همچنان در درمانگاه مشغول درمان 
هستند. در اردوی من یونایتد بازیکنانی مثل مگوایر، هویلوند 

و ون بیساکا شرایط بازی را پیدا کرده اند.
    در تقابل های بین 2 تیم، 90پیروزی به یونایتد رسیده، 

69تساوی و 81برد برای لیورپول ثبت شده است.
    یونایتد و لیورپول امشب برای پانزدهمین بار در 
جام حذفی به مصاف هم می روند. در این میان شیاطین سرخ 
10 بار و لیورپولی ها 4 بار جواز صعود را به دست آورده اند. 
تنها اورتون و لیورپول )19( در تاریخ رقابت ها در دوره های 

بیشتری با هم روبه رو شده اند.
    منچستریونایتد در آخرین بازی خانگی خود مقابل 
لیورپول در لیگ برتر فصل پیش پیروز شده )2-1(. آنها 
آخرین بار در سپتامبر 2015، برای 2 بازی متوالی در خانه، 

لیورپول را شکست دادند.
    من یونایتد آخرین بار با نتیجه 3بر 2 در ژانویه 2021 از 
لیورپول در این رقابت ها شکست خورده. آنها 4 بار به دست 
قرمزها از جام حذفی اوت شده اند که بدترین آمار مقابل هر 

تیم دیگری است.
    منچستریونایتد در 6 بازی از 9 دیدار اخیر خود با لیورپول 

در تمامی رقابت ها، موفق به گلزنی نشده است.
    این چهل وهشتمین حضور یونایتد در یک چهارم جام حذفی 
است، بیش از هر تیم دیگری در تاریخ این رقابت ها. آنها در 8 بار 
آخر یکی در میان حذف شده یا صعود کرده اند. آخرین باری 

که آنها به نیمه نهایی رسیدند به فصل 04-2003 برمی گردد.

پیش بازی نکته بازی

عادت عجیبی که ترک نمی شود
سپاهان بالاخره بعد از مدت ها موفق شد یک پیروزی درست 
و حسابی به دست بیاورد و با برتری 3 بر یک مقابل فولاد، نوار 
شکست های پیاپی اش در لیگ را پاره کند. با وجود این اما یکی 
از عادت های ناپسند طلایی پوشان در مسابقات این فصل، در این 
بازی همچنان پابرجا باقی ماند؛ گل خوردن. به شکل عجیبی 
دروازه سپاهان در هر مسابقه باز می شود و این بار هم فولاد توسط 
محمد عسگری موفق به گشودن دروازه پیام نیازمند شد. تازه 
اهوازی ها یک گل سالم دیگر هم زدند که به اشتباه آفساید اعلام 
شد. به این ترتیب تعداد کلین شیت های سپاهان در این فصل در 

عدد4 متوقف ماند که خیلی آمار عجیبی است. 

حیف که جا نبود!
خدا خیرش بدهد کسی را که این پوسترهای پیش بازی را یاد 
باشگاه های ایرانی داد. همینطور جنجال های مختلف است که 
بر اثر نوع طراحی این پوسترها راه می افتد. مثلا قبل از همین 
دربی آخر، باشگاه پرسپولیس پوستری به شکل یک روزنامه 
قدیمی درست کرده بود که در آن تا جایی که چشم کار می کرد 
پر از کری خوانی برای حریف سنتی بود؛ از شادی گل آل کثیر و 
عالیشاه بعد از گلزنی به استقلال تا قهرمانی جام حذفی در پی 
شکست این تیم و تیتری که مربوط به 6گل سال52 می شد. 
حیف که جا نبود، وگرنه دوستان هت تریک ایمون زاید و 
دربی 4گله و مقاومت 9نفره را هم در آن می گنجاندند! مگر 
روزنامه دیواری دبستان است؟ خب طراحی چنین پوستری، 

غیراز افزایش انگیزه رقیب چه پیامد دیگری دارد؟

کمی دیر بیدار نمی شوید؟
در یکی از مسابقات جذاب این هفته، تراکتور با نتیجه 4 بر 2 
هوادار را شکست داد. هدایت هوادار را مسعود شجاعی بر عهده 
دارد که بازیکن پیشین تراکتور بوده و در تبریز هم استقبال 
خوبی از او به عمل آمد. هوادار ابتدا با 4گل از حریف عقب افتاد 
اما در دقایق پایانی 2گل را جبران کرد و فاصله را کاهش داد. 
نکته جالب در مورد شاگردان شجاعی این است که موتور آنها 
برای گلزنی خیلی دیر روشن می شود. 2گل هوادار را در تبریز 
امین پورعلی و مهدی باقری در دقایق 80 و 90 به ثمر رساندند. 
این در حالی است که گل های هوادار در جریان تساوی 2-2 
هفته گذشته با ذوب آهن هم در دقایق 79 و 95 توسط داریوش 

شجاعیان و بابک مرادی به ثمر رسید.

در مسیر ارسلان؟
میثم کریمی|  یکی از مهم ترین خریدهای استقلال پیش 
از آغاز فصل بیست وسوم لیگ برتر، مهرداد محمدی بود. 
هوادار دوآتشه پرسپولیس که در این سال ها انتظارش 
برای دریافت پیشنهاد از سوی این باشگاه بی نتیجه مانده 
بود، سرانجام به درخواست جواد نکونام پاسخ مثبت داد و 
در انتقالی پرسر و صدا پیراهن آبی ها را به تن کرد. از قضا 
مهرداد شروع خوبی هم در این تیم داشت و خیلی زود این 
امیدواری را به وجود آورد که استقلال خریدی درجه یک 
و پربازده داشته اما هر چه گذشت اثر محمدی در استقلال 
کمرنگ و کمرنگ تر شد. اگر قرار باشد خیلی خلاصه 
عملکرد هفته های اخیر مهرداد را بررسی کنیم، باید 
بگوییم او در 14بازی اخیر فقط یک گل زده و یک پاس گل 
داده است. در این 14مسابقه، محمدی 7بار فیکس بوده 
که 6مرتبه تعویض شده و 7بار دیگر اساسا روی نیمکت 
ذخیره ها نشسته است. ناامیدکننده تر از همه اینکه مهرداد 

در 2بازی اخیر حتی یک دقیقه هم به زمین نیامده است.
بازی با پرسپولیس دومین دیداری بود که محمدی در 
آن 90دقیقه کامل روی نیمکت نشست. این بازیکن هفته 
قبل در جریان برتری دشوار یک بر صفر مقابل استقلال 
خوزستان هم نیمکت نشینی کامل را تجربه کرد تا اینطور 
به نظر برسد که او به شکل جدی از افکار فنی و برنامه های 
تاکتیکی نکونام کنار گذاشته شده است. به دلیل آنچه در 
ابتدای مطلب گفتیم، دیدار با پرسپولیس می توانست 
برای مهرداد بسیار »خاص« باشد. او در دربی رفت 
81دقیقه بازی کرد که بی ثمر بود و در دربی برگشت اصلا 
به زمین فرستاده نشد. با این شرایط، شاید محمدی تبدیل 
به ارسلان مطهری دوم استقلال شود. مطهری هم فصل 
را خیلی خوب شروع کرد اما بعد نیمکت نشین شد و به 
تبریز کوچ کرد. آیا در پنجره تابستانی باید منتظر جدایی 

محمدی هم باشیم؟ 

از بیرون
به ما ضربه زدند
با وجود نتایج سپاهان در هفته های اخیر، شهریار مغانلو 

هنوز این تیم را مدعی جدی قهرمانی می داند

امیرحسین اعظمی| شاید بدبین ترین 
هواداران سپاهان هم تصور نمی کردند 
که این تیم در 8مسابقه، 7شکست را 
تجربه کند. با این وجود مغانلو در آستانه 
بازی با گل گهر شرایط تیمش را خوب 
توصیف کرده و تأکید می کند که 
سپاهان همچنان یکی از شانس های 
اصلی قهرمانی است. گفت وگوی مغانلو 

با همشهری را می خوانید.

   چه اتفاقی برای سپاهان 
رخ داده که در 8بازی 7شکست را 

تجربه کرده اید؟
حرف زیاد است که در این مورد بزنم ولی 
در حال حاضر تمرکز همه ما روی ادامه 
فصل است. همه می دانند در ابتدای فصل 
چه اتفاقاتی رخ داد و چه شرایطی برای 
سپاهان ایجاد کردند. ما در زمین مسابقه 
تیمی بی حاشیه و پرقدرت هستیم ولی 
در بیرون از زمین به سپاهان ضربه زدند. 
در بعضی از بازی ها هم بابت اشتباهات 
داوری ضرر کردیم ولی مهم ترین موضوع 
این بود که در بیرون از زمین تمرکز ما را 
به هم زدند و بابت برخی مسائل ضربه 
خوردیم. تحمل این وضعیت واقعا برای 
ما سخت بود و حتی از لحاظ روحی هم 
آسیب دیدیم ولی هیچ وقت در زمین 
مسابقه کم نگذاشتیم. هواداران سپاهان و 
مردم اصفهان بدانند که همیشه در زمین 
مسابقه با تمام وجود برای موفقیت تیم 

جنگیده ایم، وقتی هم شکست خورده ایم 
ناراحت بودیم ولی الان باید به آینده نگاه 
کنیم و مسئولیت سنگینی در مقابل 

هواداران سپاهان داریم.

   در لیگ قهرمانان آسیا 
هم تنها نماینده ایران در مرحله 
حذفی بودید ولی مقابل الهلال 

شکست خوردید. 
همه می دانند الهلال چه شرایطی دارد 
و چگونه در فوتبال هزینه کرده ولی ما 
مقابل آنها در هر 2بازی عملکرد بدی 
نداشتیم. ما در هر 2مسابقه اخراجی دادیم 
و در واقع 10نفره به الهلال باختیم. تنها 
تیم ایرانی که می توانست الهلال را اذیت 
کند سپاهان بود و شاید کمی تحت تأثیر 
اسم الهلال و شرایط این تیم قرار گرفتیم. 

واقعا حیف شد که حذف شدیم.

   فکر می کنی سپاهان در 
لیگ برتر برای قهرمانی شانس دارد؟

شک نکنید سپاهان مدعی جدی 
قهرمانی است و یک درصد هم بابت 
قهرمانی ناامید نیستیم. ما 2بازی کمتر 
از استقلال داریم و درمجموع 12بازی 
دست نخورده برای سپاهان باقی مانده. 
به هیچ عنوان شانس خودمان را کم 
نمی دانیم. فقط مهم این است که خوب 
امتیاز جمع کنیم و کمترین اشتباه را 

داشته باشیم.

من و رضا اسدی در کورس 
آقای گلی هستیم. در هر 

تیمی همه بازیکنان با هم 
رقابت سالم دارند ولی مهم 
این است که هدف همه ما 

در راستای اهداف تیمی 
است. همه ما برای موفقیت 

سپاهان می جنگیم و هیچ 
فرقی ندارد که چه کسی برای 

سپاهان گل بزند

دبیر رئیس شد
انتخاب همانی بود که پیش بینی می شد؛ میلاد تقوی! دبیر 
سابق فدراسیون والیبال دیروز به عنوان رئیس انتخاب 
شد و وحید مرادی، نایب رئیس اسبق و سرپرست سابق 

فدراسیون، سمت نایب رئیسی را گرفت. بعد از اینکه 
محمدرضا داورزنی نتوانست افراد بالادستی را راضی کند 
و به خاطر بازنشستگی برای ریاست فدراسیون نامزد شود 
و مرادی هم در روزهای سرپرستی فدراسیون از انتخابات 
انصراف داد، تحلیل بسیاری از افراد این بود که تقوی با 

حمایت  مرادی و داورزنی برنده مجمع انتخابی خواهد بود 
و مرادی هم دوباره با عنوان نایب رئیسی به کارش ادامه 
می دهد. دیروز درحالی که بهنام محمودی، یکی از جدی ترین 
گزینه ها رد صلاحیت شده بود، 3نامزد دیگر هم انصراف 
دادند تا تنها رقیب تقوی، محمود افشاردوست باشد. در 

انتخاباتی یکطرفه، تقوی با تأیید 61نفر از 67نفر حاضر رئیس 
شد و مرادی و فریبا محمدیان هم با نظر اعضا نایب رئیس 
ماندند. پیمان اکبری هم که در صندلی کناری تقوی نشسته 
بود و یکی از نامزدها بود، گفته می شود در روزهای آینده 
به عنوان دستیار سرمربی خارجی تیم ملی معرفی خواهد شد.


